Stadt Coswig (Anhalt)

Beschlussvorlage Vorlage-Nr: COS-BV-280/2010
offentlich Aktenzeichen:
Datum: 22.10.2010
Einreicher: Biirgermeisterin
Verfasser: Fachbereich Finanzen
Betreff:

Hundesteuersatzung der Stadt Coswig (Anhalt)

Beratungsfolge

Mitglieder Abstimmungsergebnis

Mitw.-
Soll | Anw. |verbot |Daf. |Dag. |Ent.

08.11.2010
08.11.2010
10.11.2010
10.11.2010
11.11.2010
15.11.2010
15.11.2010
15.11.2010
16.11.2010
16.11.2010
16.11.2010
16.11.2010
17.11.2010
17.11.2010
18.11.2010
18.11.2010
23.11.2010
24.11.2010
09.12.2010

Ortschaftsrat Brasen
Ortschaftsrat Cobbelsdorf
Ortschaftsrat Buko

Ortschaftsrat Thiel3en
Ortschaftsrat Stackelitz
Ortschaftsrat Ragdsen
Ortschaftsrat Senst

Ortschaftsrat Koselitz
Ortschaftsrat Hundeluft
Ortschaftsrat Serno

Ortschaftsrat Worpen
Ortschaftsrat Zieko

Ortschaftsrat Klieken
Ortschaftsrat Diiben
Ortschaftsrat Jeber-Bergfrieden
Ortschaftsrat Méllensdorf
Haushalts- und Finanzausschuss
Hauptausschuss

Stadtrat der Stadt Coswig (Anhalt)




COS-BV-280/2010

Beschlussvorschlag:

Der Stadtrat beschlieft die

Hundesteuersatzung der Stadt Coswig (Anhalt).

Beschlussbegriindung:

Anpassung an neue Rechtsgrundlagen.

Finanzielle Auswirkungen:

Ja: X Nein:
Ausgaben:

Einnahmen:

Planmé&Rig bei Hst.: 90000.022001

UberplanmaRig bei Hst.:
AulerplanmaRig bei Hst.:

Bemerkungen:

Anlagen:

Hundesteuersatzung der Stadt Coswig (Anhalt)



